« petitio conlinebat, quod olim dileclus filius nobilis vir Johannellus To-

« mascellus niiles neapolitaiius , tuoc in provlnciis nostris Patrimonii b.

« Retri in Tuscia ac Spolelani ducatus et civitatis nostre Welane ac eius

a comitalus , terrilorii et dislriclus prò prefata E. et felicis recordationis

« Bonifacio pp. vnu predecessore nostro asserens se rectorem
,
guberna-

« torem et defensorem , et libere a predicto predecessore eius germano

« plenum , liberum , speciale et generale mandatum , nominibus quibus

« supra, dedit, vendidit, cessit et concessit iure proprio et in perpetuum

« ac iure proprii et directi utilis domiuii proprielaris possessionis et quasi

a vobis et cuillbet vestrum prò vobis et vestris heredibus casfrum Civitelle

« Agliani , diocesis Balneoregensis , comitatus tura et districtus civitatis

« nostre Wetane cum roccha esistente in dicto castro et cum toto eius

« tenimento et dislrictu ac omni dominio et quasi potestate, aucloritate,

« imperio et iarisdictione
,
quod et quas populus prefate civitatis nostre

;( Wetane habuerant vel habebant de iure vel de facto seu consuetudi-

« nibus quibuscumque et cum omni iure gabeliarum et pedagii et omni

« alio iure et aliis consuetis ad prefalam E. spectantibus , ac cum cerlis

« pactis modis condictionibus in inslrumenlo inde confccto continerì ap-

« positis et declaralis , cuius instrumenti seriem de verbo ad verbum

e fecimas inferias annotari. Quare prò parte vestra fuit nobis humiliter

« supplicatum, ut dationem, vendictionem et cessionem huiusmodi cum

« omnibus et singulis in eis conleutis et quecumque inde secuta, robore

« apostolico conti rmationis vallata de benignitate apostolica dignaremur.

c( Nos igitur volentes vos, premissorum intuitu , favoribus prosequi gra-

« tiosis , huiusmodi supplicationibus inclinati , dationem , vendictionem

,

« concessionem buiasmodi , ac omnia et singula in predicto instruraento

« contenta et quecumque inde secuta rata babentes et grata, illa auclori-

« tate apostolica ex certa scientia conGrmamus et presentis scripti patrocinio

a conmunimus, supplentes omncs defeclus, si qui forsan intervenerint in

'( premissis. Tenor vero dicli inslrumenti sequilur et est taiis :

Bolla del nte-

desimo a Cor-
rado e a Luca
di Berardo Mo-
naldeschi per
confermare lo-

ro il Castello di

Civilella di A-
ij'iann.

In nomine Domini, amen. Anno d. millesimo quandiigentesimo primo, Indici. IX,

" tempore SSmi in Xpo p. et d. n. d. Bouifatii divina providentia dignissimi